

Zgierz, dn. 15.07.2019 r.

Nr sprawy: PN/XXIX/2019

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Sukcesywną sprzedaż i dostawę implantów i instrumentarium oraz akcesoriów do zespalania i endoprotezowania dla Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu, ul. Parzęczewska 35 z podziałem na pakiety

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1, Dotyczy Pakietu 39: Czy Zamawiający dopuści substytut kości z gentamycyną w postaci macierzy komórkowej na bazie hydroksyapatytu (70%) i beta-trójfosforanu wapnia (30%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłaniający (12-24 m-ce). Współczynnik porowatości 70%, makroporowatość 0.5 mm: 300-600µm, 1 mm: 600-1250µm, 2 mm: 1250-2500µm, 4 mm: 2500 –5000µm, wytrzymałość kompresyjna 10Mpa, gentamycyna 150mg. Materiał do wypełnień i rekonstrukcji ubytków w tkance kostnej zbitej i gąbczastej, stosowany z autogennymi przeszczepami kostnymi, koncentratem komórek macierzystych lub płytek krwi. Dostępny w postaci granulek o objętości 10cc (0,5mm/1mm/2mm/4mm, 10cm³) oraz bloczków 2x1x1cm?

Odpowiedź: Zamawiającym nie dopuszcza.

Pytanie 2, dotyczy pakietu nr 12: Czy Zamawiający w pakiecie nr 12 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3, dotyczy pakietu nr 26: Czy Zamawiający w pakiecie nr 26 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4, dotyczy § 2 ust. 8 Projektu umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. § 2 ust. 8) oraz udostępnienia (dot. § 2 ust. 13-14), których wzory przesyłamy w załączeniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5, dotyczy § 5 ust. 1 pkt. 1/, 2/, 4/, 5/ Projektu umowy: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1 pkt. 1/, 2/, 4/, 5/:

1. Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

1/ za zwłokę w dostarczeniu zamówionych partii Towaru - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki o którym mowa w § 2 ust. 5 Umowy, w wysokości 0,2% wartości brutto tejże partii, jednak nie więcej niż 10% wartości

brutto opóźnionej w dostarczeniu partii towaru;

2/ za zwłokę w wykonaniu obowiązku reklamacyjnego, o którym mowa w § 3 ust. 3 Umowy - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, w wysokości 0,5% wartości brutto tego Towaru, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego towaru;

4/ za odstąpienie od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części Zamówienia, o której mowa w § 4 ust. 2 Umowy.

5/ za rozwiązanie Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części Zamówienia, o której mowa w § 4 ust. 2 Umowy.

Odpowiedź: Zamawiającym nie wyraża zgody na zmianę kar umownych, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6 , dot. zapisów SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Zgodnie z opiniami Urzędu Zamówień Publicznych

a) oświadczenie dot. grupy kapitałowej złożone przez wykonawcę od razu wraz ze skierowaną ofertą, gdy z oświadczenia wynika brak przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej, będzie ono prawidłowe. Jednak jak wskazuje przy tym UZP, należy pamiętać, że „jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy”.

b) dopuszcza się możliwość złożenia informacji o przynależności do grupy kapitałowej wraz z ofertą, jedynie wtedy gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę, w przeciwnym wypadku jest to w świetle przepisu art. 24 ust. 11 ustawy Pzp niedopuszczalne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia wraz z ofertą, pod warunkiem, iż Wykonawca nie należy do żadnej grupy kapitałowej.

Pytanie 7, dotyczy pakietu nr 10: Czy w pakiecie nr 10 Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentarium do zabiegu w przeciągu 48 godzin po wcześniejszym zgłoszeniu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8, dotyczy pakietu nr 45: Czy w pakiecie nr 45 Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentarium do zabiegu w przeciągu 48 godzin po wcześniejszym zgłoszeniu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem
.....
(podpis kierownika Zamawiającego)
Agnieszka Józwiak

W załączeniu:

- Wzór umowy przechowania
- Wzór umowy udostępnienia